oimōis partib; dei fili; factus: r eoz q; fm ois vībz oiscedit bonetā. Sic. n. abas oicū ē: Tu pūctiōis ad ptes tuo: nō qdē carnalis s; in deo ptes: ppe similitudinē bonetā. Jgē ei q; in deo nascit ascribit pariter quē fūc fm ois p copariā moz. AVG. de que. no. r ve. te statuit: Uel alit: Mathe; a dauid p salomonē descendit ad ioseph: lucas vō ab bely q; tpe fuit saluatoris ascēdit p traditē natbā filij dauid r bely: r ioseph iū rē tribū ois dēt vñ; generis eē vtrūq; ac p hoc nō solū ioseph filiu eē saluatoris: s; r bely. Jpā. n. rōe q; ioseph filiu ois eē saluator: ipa etiā ē r bely filius r ceteroz ois q; de eadē tribū sūt. hinc est qd oicit aplū: Quoz ptes r ex qb; xps fm carnē. AVG. de que. enā. Uel tres cāe occurrūt: quarū aliq; euāgelista secū; sit. aut. n. vñ; euāgelista ptes ei; q; genit; ē notant; alit; vō vel aut maternā vt aliq; de cognatis maiorib; posuit. aut vnus erat ioseph naturalis p: r alit; eē adoptat. aut moze iudeoz cū sine filijs vn; oiscesset ei; vxozē pūmū recipiēs filiu quē genuit pūmū mozo oepūant. AMBRO. Tradit. n. natbā q; a salomone gen; ois: iacob generasse filiu: r vxozē supūte oiscessit: quā postea melchi accepit vxozē: ex q; generat; ē bely. Rurū bely fratre iacob sine liberis oiscedente: copular; ē fratris vxozē r generatū filiu ioseph: q; iuxta legē iacob filiu ois: qm semē fratris defūcti iuxta legē veteris serū iūctabat. BEDA: Uel aliter: Iacob fratris bely sine liberis oiscedit vxozē de mandato legis accipiēs genitū ioseph: natura qdē germinis filiu suū: s; vō legē pceptū efficit filiu bely. AVG. de que. no. r ve. testant: Probabili; . n. intelligim; lucā adoptatū ois genitū: q; noluit ioseph genitū oicere ab illo cui; filiu eē narratū. cōmodi; . n. filiu oicēs ē a q; fuerat adoptat; q; oicere ab illo genitū cui; carne nō erat nat;. Mathe; autē oicens: Abraa genuit isaac. Jsaac autem genuit iacob: atq; in h; verbo qd ē genitū pūctū ois: donec i vltimo oicere: Iacob aut genitū ioseph: fati ex pūit ad eū se patre pduxisse oisignē generatiū a q; ioseph nō adoptat; s; genitū erat. quāq; si etiā genitū lucas oicere ioseph ab bely: nec sic nos hoc verbū pūbare oiberet: neq; eni ab surde quosq; oicē nō carne sed charitate genitū quē sibi filiu adoptatū. Merito aut lucas adoptatiōis oisignē suscipit: q; p adoptatiōe efficitur filij dei: p carnalē vō generatiōe filij dei potius ppter nos filius hominis factus est. CHRY. Quia vero bec pū euāgelij oisistit in serie nominū: nihil pūosū exide acqri existimāt. Ne igil; hoc patiamur: experiamur etiā hūc passū scrutari. Est. n. ex nudis noibus copiosū haurire thesaurū: q; pluriū rerū indicatū sūt notā: nā r diuina clemētia r oblatas a mulierib; gratiaz actioes sapiūt. cū eni filios ipetrabat; nomē imponbat a dono. GLO. Jterpaf igil; bely de; mens vel scandens. Qui fuit matbat. i. oonās peccata. Qui fuit leui. i. additū. AMBRO. Pulchre lucas qm filios iacob nō poterat plures cōprehēdere: ne extra generationes euagari supūa serie videret: s; in aliq;. i. loiz ge posterioribus: patriarcharū tū aliqua nosā nō pter mittenda arbitram; est: ioseph: iude: symeonis: r leui. Quamo; eni genera in bis cognoscimus fuisse vīmū: in iuda passionis oimūcc per figurā mysterij. pphetarū: in ioseph pcessisse castitatis exēplū: in symeone vinctū pudoris: in leui officiū sacerdotis. vnde sequit: Qui fuit melchil. i. rex meus. Qui fuit iāne. i. vextra. Qui fuit ioseph. i. accretionis. fuit aut alius iste ioseph. Qui fuit matbatbie. i. donū dei vel aliquando. Qui fuit amos. i. ones rans vel onerant. Qui fuit nau. i. consolatio vel consola toz. Qui fuit esij. idest adūna me. Qui fuit nagge. idest merities vel meridianā. Qui fuit naat. idest desiderium. Qui fuit matbatbie. vt supra. Qui fuit semel. i. obediens. Qui fuit ioseph. i. augmenū. Qui fuit iuda. i. pūtes. Qui fuit iohanna. i. ois vel grā eius vī ois misericoz. s. Qui fuit ierfa. i. misericordia. Qui fuit iacobabel. i. pceptis vīmas

giter babylonis. Qui fuit salatiel. i. petrus meo de. Qui fuit neri. i. lucerna mea. Qui fuit melchior. i. regnum meum. Qui fuit addi. i. robustus vel violentus. Qui fuit colas. i. dominus. Qui fuit belmadai. qd est dei messor. Qui fuit ber. qd est vigilans vel vigilans vel peccator. Qui fuit isai. qd est saluator. Qui fuit elizer. i. deus meo. Qui fuit ioan. i. ois exultans vel exaltans. Qui fuit matthias vel supra. Qui fuit leui. vel supra. Qui fuit symon. i. audiat tristitia vel signum. Qui fuit iuda. vel supra. Qui fuit ioseph. vel supra. Qui fuit ions. i. colubus vel volens. Qui fuit eliabon. qd est dei resurrectio. Qui fuit melchior. i. rex ei. Qui fuit melchior. qd est viscera mea. Qui fuit matthias. i. donum. Qui fuit nathan. i. dedit vel dantis. AMBRO. Per nathanael exprimitur aduersum ppbetie dignitate: vt qd vnus ois christus iesus: in singulis quoque maiorum genera virtutum diuersa pcederet. Sequitur: Qui fuit daniel. ORI. Dns ois dicens in mundu assumpsit peccatoz holoz psona: et na sci voluit de stirpe salomonis: vt refert mattheus cui peccata scripta sunt: et ceteroz ex qbus multi fecerunt malu in pcepto dei. Qui vero ascendit i sedo p baptisnu orz ee describit: vt refert lucas: no p salomone s; p nathanael qd arguit patre sup vnic moxoz oimq; salomons. AGV. In libro retracta. Dicitur aut qd huiusmodi noia ppbeta arguit daniel: ne putet idem fuisse bo cu alter fuerit. GRE. nagan. Sed ad daniel vtrunq; euangelista est generis pro cessus indiuisibilibs. vñ sequit: Qui fuit iesse. GLO. In terpra daniel manu fortis: iesse incensu. Sequit: Qui fuit ober. qd est fuitus. Qui fuit booz. quod est fortis. Qui fuit salmo. qd est sensibilibs vel pacificus. Qui fuit naalon. qd est augurium vel serpentinus. Qui fuit aminadab. i. populus voluntarius. Qui fuit araz. qd est erectus vel excel sus. Qui fuit efron. i. sagitta. Qui fuit phares. qd est olus fio. Qui fuit iude. i. picens. Qui fuit iacob. qd est supple tator. Qui fuit isaac. qd est risus vel gaudiu. Qui fuit abra ham. qd est p multaz gentiu vel videns populū. CHRY. Mattheus quidē tanq; d iudeis scribebat: nbi statuit vlti ter scribere: nisi qd ab abraham et daniel christus peccerat hoc. n. maxime placabat iudeos. Lucas vero sicut qd oibus cōter loq; bat vltimus p tendit fmonē attingēs vsq; ad adā. vñ sequit: Qui fuit Thare. GLO. Qd interpreatur exploratio sine nequitia. Qui fuit nachoz. qd est rede nit lux. Qui fuit serub. qd est cozigla vel cōprehēdens lozū vel pfectio. Qui fuit ragan. qd est egrotus vel pakēs. Qui fuit phales. qd est otuidens vel otinū. Qui fuit heber. qd est trāstus. Qui fuit sale. qd ē tollēs. Qui fuit chy nan: qd est lamētatio vel possessio eoz. BEDA. Nōmē et generatio cainan iuxta heb: aicā veritatez neq; in gene si neq; in verbis dicitur inenit. s; arphaxat scias vñ sale filiū am nullo interposito genuisse phibe. Scito qd lucā hanc generationē de. lxx. interpū editione sumpsisse: vbi scri ptū est qd arphaxat. cxxxv. annoz genuerit cainan: et ipse cainan cū. xxxv. fuerit annoz genuerit sale. Sed: Qui fuit arphaxat. GLO. Qd ē sanās depopulationē. Qui fuit sem. qd est nomē vel nominat. Qui fuit Noe. qd ē re quies. AMBRO. Noe quidē iusti inter oñcas gene rationes cōmemoratio nō debuit ptermitti: vt qd edifica toz ecclē nascobat: cū sui generis auctozē pmississe videat qd cā in typo ad fūdauerat. Qui fuit lamech. GLO. qd est humiliatū vel pcutientē poffū vel humilē. Qui fuit ma thusalē. qd ē mozi vel mozi. ē et irogant. AMB. Duf vlti dūmū numerant ann: vt qm solas est chist' vn' cuius vita nullā sentit etate: in malozib' quoq; suis nō se fuisse oluata videt. Qui fuit enoch. et hic pietatis oñice et oluūmāis manifestū indicū est: eo qd nec moxē sen se rit ois: et ad celū remeauerit: cuius generis auctoz rapr ad celū est. vñ manifestū est chistū potuisse nō mozi: sed voluisse vt nobis mozi illa pdeset. et ille quidē raptus ne malicia mutaret cor ei. oñs aut quē malicia seculi ma tare nō poterat: eo vñ venerat: a stare sue malitate reme

ant. BEDA: Pulchre est a baptisato vel filio vsq; ad vñ patre ascendē. lxx. gradu enoch ponit: q dilata moz tetrasens est in paradisu: vt significet eos q in gratiā ad optōis filioz ex. et i. spū sancto regenerant: interim post coepto abolitionē eternā suscipiēdos in requiē. Septua genari. n. ppē septimā sabbati illoz requiē significat qd iuuante dei grā decalogū legis impleuit. GLO. Inter frat aut enoch dedicatio. Qui fuit Jared. qd est defendē sine pñes. qd fuit malaleel. qd est laudans dei vel laudā deū. Qui fuit cainan. vt supra. Qui fuit enos. i. homo de speras vel violentus. Qui fuit serb. qd est positio sine posu it. AMBRO. Sed postero: fili' ade nō filiet: vt cum dicitur sint populi generatioes significaret in typo in poste riorē pot' qd in ptoze generatioes chistū numeradi. Se quit: Qui fuit adā. GLO. Qd est homo vel terren' vel i digens. Qui fuit dei. AMBRO. Quid pulchri' potu it pueri: qd vt sancta generatio a dei filio incipet: et vsq; ad dei filiu ducet: creaturas pcederet in figura vt natus in veritate sequeret: ad imaginē factus faret: ppter quem dei imago descenderet. Putauit etiā lucas ad dei chisti origiē referendū: qd vt chisti generato: deus sit: vt fm generationē verū pater: vel fm lauacri et regeneratione; mystici auctoz muneris. Et iō nō a pmo generationē ei cepit describere: s; postea qd baptisatus eius explicuit: vt et fm naturā et fm gratiā dei filiu dēmostraret. Qd aut e dēntius diuine generationis indicū: qd de generatioē dicitur patre pmissū loquentē: Tu es filius me' dilectus. AVG. de cō. enā. Satis etiā phoc dēmostrauit: nō se iō dixisse ioseph filiu bely qd de illo genitus: s; qd ab illo potius illi fuerit adoptat: cū etiā ipm adā filiu dixit cui sit factus a deo: s; p graz quā postea peccādo amisit tāq; fili' in paradiso pstat' sit. THEO. Ideo etiā generati onē finit in deū: vt addiscam' qd qd in medio sūt ptes chri stus ad deū erigit: et filios dei facit: et etiā crederet xpi generatio sine semine: deuenias ad pñū adā: inuenies euz abiq; semine factū a deo. AVG. de cō. enā. Et matthe' qd ē significare voluit oñz descēdē ad nraz mortalitatē: iō generatioes ab abia vsq; ad xpi natiuitatē descendē do cōmemorauit ab initio euāgelij sui. Lucas aut nō ab initio: s; a baptisato xpi generatioes narrat: nec descēdē do s; ascēdēdo tāq; sacerdotē i expiādis peccatū mxi al signis: vbi testimoniū pbiuit dicit: Ecce q tollit pecca ta mundi. Ascēdēdo aut puenit ad deū cui mūdāt. et xpi a tēdēdēdē. AMBRO. Nec h euāgeliste dīscrapa re videat: qd veterē ordinē sūt secuti. Nec mirer' si ab abia am plēs s; lucā successioes vsq; ad chistū sūt: pauciores fm mattheū: cū p alias psonas generatioes fateat ei de cursū. Pōt. n. fieri vt aliq; loq; ens trāsegerit vitā: alteri vo generatioes vtri in matris etate decesserint: cū videam' qd plēs senes cū suis nepozib' viuere: alios vo viros sta tūm filijs obire suscepit. AVG. de cō. enā. Louenitūsi me aut lucas baptisato oño generatioes. p. lxxv. psonas sursū vsus numerat. Nam et ascendēs ad deū cui p pētoz abolitionē recōdēllamur expiūs est: et p baptisūm fit boi ois remissio peccatoz. q illo numero significat: nā vnde cēs septē. lxx. et septē sūt. In denario aut pfectio bñtudi nis ē qd trāgressio denarij designat peccatū p supbiām plus aliqd hū captū. h aut septies ppterca dicit: vt mo tu hois facta significet illa trāgressio. Ternario. n. nume ro ico: pōtea p hois significat: qnario vo corp'. mo: aut i numeris nō expmūt cū dicitur: vñ duo trā: sed cū dicitur: semel bis ter. vñ p septies. xi. significat motu ho minis facta trāgressio. CA. III.